Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/148/09

Rady Gminy Narew

z dnia 23 kwietnia 2009r.

zmiany w DOCHODACH

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Opis

	010
	01095
	2010
	251 429
	
	Zwiększenie dochodów z  dotacji celowej na wypłatę producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju  napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

	751
	75113
	2010
	5 264
	
	Zwiększenie dotacji na zadanie zlecone - wybory do Parlamentu Europejskiego

	900
	90001
	0830
	8626
	
	Zwiększenie dochodów z  usług z gospodarki ściekowej

	ogółem
	265 319
	
	


